会 議 結 果

次の会議を下記のとおり開催した。

	4
	1 神奈川県立都市公園及びスポーツ施設指定管理者評価委員会
審議会等名称	2 神奈川県県土整備局指定管理者選定審査委員会 都市公園部会
	1 平成 26 年 5 月 22 日(木) 9:00~10:00
開催日時	2 平成 26 年 5 月 22 日 (木) 10:00~12:00
開催場所	神奈川県庁 新庁舎 11 階 県土整備局旧担当部長室
7.4 12 37 771	The state of the s
(役職名)	1 金子 忠一 委員(委員長)、加藤 真司 委員(副委員長)、
出席者	若木 一美 委員、岡本 由美子 委員及び小川 眞佐子 委員
H	2 1の委員(委員長及び副委員長を含み、小川委員を除く。)
次回開催予定日	_
公园加展 1 亿日	1 都市公園課 本多(電話番号 045-210-6221)及びスポーツ課 市倉(電話
	番号 045-210-8374)
	2 都市公園課 本多
問い合わせ先	フォームメール(神奈川県及び神奈川県教育委員会のホームページから問い合わ
	せフォームが御利用いただけます。)
	http://www.pref.kanagawa.jp/div/0717/
	http://www.pref.kanagawa.jp/div/4007
下欄に掲載する	要約とした「別よっ」、「リー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
50	議事録要約 理由 選定審査のとりまとめを行ったため
0.7	1 神奈川県立都市公園及びスポーツ施設指定管理者評価委員会
	会議の定足数を満たし会議が有効に成立していることを報告。
	○会議の公開
	神奈川県情報公開条例第25条第1項第2号「会議を公開することにより当該
会議経過	会議の公正又は円滑な運営に著しい支障が生ずるおそれがあるとき」に該当す
一	ると判断し、会議を非公開と決定した。
	○議題
	神奈川県立都市公園及びスポーツ施設指定管理者評価委員会評価報告書の作
	成
	0 抽大川月月上畝供巳松字傑四老母字字木禾巳人 如十八国如人
	2 神奈川県県土整備局指定管理者選定審査委員会 都市公園部会
	会議の定足数を満たし会議が有効に成立していることを報告。
	○会議の公開
	神奈川県情報公開条例第25条第1項第2号「会議を公開することにより当該
	会議の公正又は円滑な運営に著しい支障が生ずるおそれがあるとき」に該当す
	ると判断し、会議を非公開と決定した。
	○議題
	神奈川県県土整備局指定管理者選定審査委員会都市公園部会評価報告書の作
	成
	以上